コスモス市民講座開催申込書

令和 ○年 〇月 〇日

 貝 塚 市 長 様

   申 込 者       貝塚 太郎

                  (団体名･代表者名)   ○○ 町会（山田 太郎 ）

住   所           貝塚市 ○○ 1-1-1

 電   話             072-412-1234

コスモス市民講座を開催したいので、下記のとおり申し込みます。

記

希 望 日 時 令和○年〇月〇日（〇）10 時 00 分 ～ 12 時 00 分

開 催 場 所

 ○○町会館

（所在地 貝塚市 ○○ 2-2   電話 412-1111  ）

講  座 Ｎｏ．

講  座  名

 １

○○○○○○○

参 加 人 数

（予  定）

15  人

備    考

※講座への要望がありましたらご記入ください。

 事務局欄

受 付 日 時    年   月   日
処理経過

受付課・氏名

記 入 例